

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С. Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп. КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ЛЕБЗ+ЛБВ

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету				
			Всего	I	II	III	IV
Остатки денежных средств(Гранты,премии,добр.пожерт)		3180	2350	2350	0	0	0
Остатки платных услуг		130	88209,81	88209,81	0	0	0
Остатки пит.сотрудников		1130	59717,25	59717,25	0	0	0
Доходы всего в т.ч.			207700	77887,5	77887,5	25962,5	25962,5
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0	0	0	0	0
Платные услуги		1130	207700	77887,5	77887,5	25962,5	25962,5
Питание сотрудников		130	0	0	0	0	0
Прочие доходы		130	0	0	0	0	0
ИТОГО ДОХОДОВ			357977,06	228164,56	77887,5	25962,5	25962,5
Заработная плата	2	211	84791,04	34939,85	29910,71	9970,24	9970,24
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0	0	0	0	0
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	25606,91	10551,85	9033,04	3011,01	3011,01
Услуги связи	10	221	3000	3000	0	0	0
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	3000	3000	0	0	0
Плата за доступ к сети Интернет			0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0	0	0	0	0
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0
электроснабжение	13	223001	0	0	0	0	0
теплоснабжение	14	223002	0	0	0	0	0
газоснабжение	15	223003	0	0	0	0	0
водоснабжение	15	223004	0	0	0	0	0
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0	0	0	0	0
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0	0	0	0	0
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	3000	1000	1000	1000	0
Зарплата внештатных работников		225005	0	0	0	0	0
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0	0	0	0	0
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.		225000	0	0	0	0	0
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	3000	1000	1000	1000	0
тех. обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0	0	0	0	0
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договора)		225000	0	0	0	0	0
прочие услуги		225000	0	0	0	0	0
Прочие работы,услуги	24	226	67717,25	61717,25	2000	2000	2000
подписка		226001	0	0	0	0	0
зарплата внештатных работников		226002	0	0	0	0	0
организация питания		226003	59717,25	59717,25	0	0	0
повышения квалификации,проф. обучение,за образовательные услуги		226000	0	0	0	0	0
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0	0	0	0	0
изготовление печати		226000	0	0	0	0	0
прочие услуги		226000	8000	2000	2000	2000	2000
Прочие расходы	41	290	3000	0	0	0	3000
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0	0	0	0	0
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0	0	0	0	0
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	3000	0	0	0	3000
прочие расходы		290000	0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	46275	32350	5943,75	0	7981,25
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	43925	30000	5943,75	0	7981,25
			2350	2350	0	0	0
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	124586,86	84605,61	30000	9981,25	0
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0	0	0	0	0
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0	0	0	0	0
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	81661,86	81661,86	0	0	0
продукты питания		340005	0	0	0	0	0
закупка медикаментов		340006	0	0	0	0	0
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (моющие средства, хозяйвары)		340000	42925	2943,75	30000	9981,25	0
			0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
ВСЕГО РАСХОДОВ			357977,06	228164,56	77887,5	25962,5	25962,5

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С.Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп. КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ЛБЗ

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету					
			Всего	I	II	III	IV	
Остатки денежных средств(Гранты.премии.добр.пожерт)		3180	0					
Остатки платных услуг		130	6547,95	6547,95				
Остатки пит.сотрудников		1130	0					
Доходы всего в т.ч.			103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0					
Платные услуги		1130	103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Питание сотрудников		130	0					
Прочие доходы		130	0					
ИТОГО ДОХОДОВ			110397,95	45491,7	38943,75	12981,25	12981,25	
Заработная плата	2	211	84791,04	34939,85	29910,71	9970,24	9970,24	
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0					
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	25606,91	10551,85	9033,04	3011,01	3011,01	
Услуги связи	10	221	0	0	0	0	0	0
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	0					
Плата за доступ к сети Интернет			0					
			0					
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0					
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0	0
электроснабжение	13	223001	0					
теплоснабжение	14	223002	0					
газоснабжение	15	223003	0					
водоснабжение	15	223004	0					
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0					
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0					
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	0	0	0	0	0	0
Зарплата внештатных работников		225005	0					
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0					
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0					
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	0					
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0					
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договора)		225000	0					
прочие услуги		225000	0					
Прочие работы,услуги	24	226	0	0	0	0	0	0
подписка		226001	0					
зарплата внештатных работников		226002	0					
организация питания		226003	0					
повышения квалификации,проф.обучение,за образовательные услуги		226000	0					
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0					
изготовление печати		226000	0					
прочие услуги		226000	0					
Прочие расходы	41	290	0	0	0	0	0	0
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0					
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0					
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	0					
прочие расходы		290000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	0	0	0	0	0	0
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	0	0	0	0	0	0
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0					
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0					
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	0					
продукты питания		340005	0	0	0	0	0	0
закупка медикаментов		340006	0					
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (мощные средства, хозяйвары)		340000	0					
			0					
			0					
ВСЕГО РАСХОДОВ			110397,95	45491,7	38943,75	12981,25	12981,25	

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С.Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп.КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ЛБВ

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету					
			Всего	I	II	III	IV	
Остатки денежных средств(Гранты.премии.добр.пожерт)		3180	2350	2350				
Остатки платных услуг		130	81661,86	81661,86				
Остатки пит.сотрудников		1130	59717,25	59717,25				
Доходы всего в т.ч.			103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0					
Платные услуги		130	103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Питание сотрудников		1130	0					
Прочие доходы		130	0					
ИТОГО доходов			247579,11	182672,86	38943,75	12981,25	12981,25	
Зарботная плата	2	211	0					
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0					
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	0					
Услуги связи	10	221	3000	3000	0	0	0	0
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	3000	3000				
Плата за доступ к сети Интернет			0					
			0					
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0					
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0	0
электроснабжение	13	223001	0					
теплоснабжение	14	223002	0					
газоснабжение	15	223003	0					
водоснабжение	15	223004	0					
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0					
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0					
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	3000	1000	1000	1000	0	0
Зарплата внештатных работников		225005	0					
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0					
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0					
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	3000	1000	1000	1000		
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0					
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договора)		225000	0					
прочие услуги		225000	0					
Прочие работы,услуги	24	226	67717,25	61717,25	2000	2000	2000	2000
подписка		226001	0					
зарплата внештатных работников		226002	0					
организация питания		226003	59717,25	59717,25				
повышения квалификации,проф.обучение,за образовательные услуги		226000	0					
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0					
изготовление печати		226000	0					
прочие услуги		226000	8000	2000	2000	2000	2000	2000
Прочие расходы	41	290	3000	0	0	0	3000	3000
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0					
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0					
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	3000					3000
прочие расходы		290000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	46275	32350	5943,75	0	7981,25	7981,25
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	43925	30000	5943,75		7981,25	7981,25
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)		310000	2350	2350				
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	124586,86	84605,61	30000	9981,25	0	0
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0					
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0					
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	81661,86	81661,86				
продукты питания		340005	0					
закупка медикаментов		340006	0					
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (моющие средства, хозяйвары)		340000	42925	2943,75	30000	9981,25		
			0					
			0					
ВСЕГО РАСХОДОВ			247579,11	182672,86	38943,75	12981,25	12981,25	

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С.Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп.КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ЛБВ

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету					
			Всего	I	II	III	IV	
Остатки денежных средств(Гранты.премии.добр.пожерт)		3180	2350	2350				
Остатки платных услуг		130	81661,86	81661,86				
Остатки пит.сотрудников		1130	59717,25	59717,25				
Доходы всего в т.ч.			103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0					
Платные услуги		130	103850	38943,75	38943,75	12981,25	12981,25	
Питание сотрудников		1130	0					
Прочие доходы		130	0					
ИТОГО доходов			247579,11	182672,86	38943,75	12981,25	12981,25	
Заработная плата	2	211	0					
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0					
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	0					
Услуги связи	10	221	3000	3000	0	0	0	
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	3000	3000				
Плата за доступ к сети Интернет			0					
			0					
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0					
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0	
электроснабжение	13	223001	0					
теплоснабжение	14	223002	0					
газоснабжение	15	223003	0					
водоснабжение	15	223004	0					
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0					
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0					
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	3000	1000	1000	1000	0	
Зарплата внештатных работников		225005	0					
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0					
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0					
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	3000	1000	1000	1000		
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0					
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договора)		225000	0					
прочие услуги		225000	0					
Прочие работы,услуги	24	226	67717,25	61717,25	2000	2000	2000	
подписка		226001	0					
зарплата внештатных работников		226002	0					
организация питания		226003	59717,25	59717,25				
повышения квалификации,проф.обучение,за образовательные услуги		226000	0					
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0					
изготовление печати		226000	0					
прочие услуги		226000	8000	2000	2000	2000	2000	
Прочие расходы	41	290	3000	0	0	0	3000	
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0					
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0					
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	3000				3000	
прочие расходы		290000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	46275	32350	5943,75	0	7981,25	
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	43925	30000	5943,75		7981,25	
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)		310000	2350	2350				
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	124586,86	84605,61	30000	9981,25	0	
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0					
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0					
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	81661,86	81661,86				
продукты питания		340005	0					
закупка медикаментов		340006	0					
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (используемые средства, хозяйственные)		340000	42925	2943,75	30000	9981,25		
			0					
			0					
ВСЕГО РАСХОДОВ			247579,11	182672,86	38943,75	12981,25	12981,25	

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С. Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп. КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ
ДБЗ+ЛБВ"

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету				
			Всего	I	II	III	IV
Остатки денежных средств(Гранты.премии.добр.пожерт)		3180	0	0	0	0	0
Остатки платных услуг		130	0	0	0	0	0
Остатки пит.сотрудников		1130	0	0	0	0	0
Доходы всего в т.ч.			26162	26162	0	0	0
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0	0	0	0	0
Платные услуги		1130	26162	26162	0	0	0
Питание сотрудников		130	0	0	0	0	0
Прочие доходы		130	0	0	0	0	0
ИТОГО доходов			26162	26162	0	0	0
Зарботная плата	2	211	10046,85	10046,85	0	0	0
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0	0	0	0	0
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	3034,15	3034,15	0	0	0
Услуги связи	10	221	0	0	0	0	0
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	0	0	0	0	0
Плата за доступ к сети Интернет			0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0	0	0	0	0
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0
электроснабжение	13	223001	0	0	0	0	0
теплоснабжение	14	223002	0	0	0	0	0
газоснабжение	15	223003	0	0	0	0	0
водоснабжение	15	223004	0	0	0	0	0
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0	0	0	0	0
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0	0	0	0	0
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	0	0	0	0	0
Зарплата внештатных работников		225005	0	0	0	0	0
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0	0	0	0	0
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0	0	0	0	0
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	0	0	0	0	0
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0	0	0	0	0
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договора)		225000	0	0	0	0	0
прочие услуги		225000	0	0	0	0	0
Прочие работы,услуги	24	226	0	0	0	0	0
подписка		226001	0	0	0	0	0
зарплата внештатных работников		226002	0	0	0	0	0
организация питания		226003	0	0	0	0	0
повышения квалификации,проф. обучение,за образовательные услуги		226000	0	0	0	0	0
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0	0	0	0	0
изготовление печати		226000	0	0	0	0	0
прочие услуги		226000	0	0	0	0	0
Прочие расходы	41	290	0	0	0	0	0
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0	0	0	0	0
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0	0	0	0	0
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	0	0	0	0	0
прочие расходы		290000	0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	13081	13081	0	0	0
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	13081	13081	0	0	0
			0	0	0	0	0
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	0	0	0	0	0
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0	0	0	0	0
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0	0	0	0	0
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	0	0	0	0	0
продукты питания		340005	0	0	0	0	0
закупка медикаментов		340006	0	0	0	0	0
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (моющие средства, хозяйвары)		340000	0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0
ВСЕГО РАСХОДОВ			26162	26162	0	0	0

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С.Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп.КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ДБЗ ОБЩАВАН

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету					
			Всего	I	II	III	IV	
Остатки денежных средств(Гранты,премии,добр.пожерт)		3180	0					
Остатки платных услуг		130	0					
Остатки пит.сотрудников		1130	0					
Доходы всего в т.ч.			13081	13081	0	0	0	0
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0					
Платные услуги		1130	13081	13081				
Питание сотрудников		130	0					
Прочие доходы		130	0					
ИТОГО доходов			13081	13081	0	0	0	0
Заработная плата	2	211	10046,85	10046,85				
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0					
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	3034,15	3034,15				
Услуги связи	10	221	0	0	0	0	0	0
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	0					
Плата за доступ к сети Интернет			0					
			0					
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0					
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0	0
электроснабжение	13	223001	0					
теплоснабжение	14	223002	0					
газоснабжение	15	223003	0					
водоснабжение	15	223004	0					
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0					
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0					
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	0	0	0	0	0	0
Зарплата внештатных работников		225005	0					
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0					
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0					
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксерксов)		225000	0					
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0					
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудоовые договора)		225000	0					
прочие услуги		225000	0					
Прочие работы,услуги	24	226	0	0	0	0	0	0
подписка		226001	0					
зарплата внештатных работников		226002	0					
организация питания		226003	0					
повышения квалификации,проф. обучение,за образовательные услуги		226000	0					
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0					
изготовление печати		226000	0					
прочие услуги		226000	0					
Прочие расходы	41	290	0	0	0	0	0	0
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0					
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0					
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	0					
прочие расходы		290000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	0	0	0	0	0	0
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	0	0	0	0	0	0
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0					
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0					
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	0					
продукты питания		340005	0	0	0	0	0	0
закупка медикаментов		340006	0					
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (моющие средства, козлявары)		340000	0					
			0					
			0					
ВСЕГО РАСХОДОВ			13081	13081	0	0	0	0

Руководитель
учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадева

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ СМЕТА
доходов и расходов на 2015 год

"СОГЛАСОВАНО"
Начальник МУ УО

В.С. Санатуллин

Получатель бюджетных средств
Раздел, подраздел
Министерства, ведомства
Целевая статья
Доп.КР

0701
944
4209900
520

ДОУ №5

ЛБВ БАНКИ

руб

Наименование статей,	№ стр	Код статьи	Утверждено по бюджету					
			Всего	I	II	III	IV	
Остатки денежных средств(Гранты.премии.добр.пожерт)		3180	0					
Остатки платных услуг		130	0					
Остатки пит.сотрудников		1130	0					
Доходы всего в т.ч.			13081	13081	0	0	0	
Гранты,премии,добр.пожертвования		3180	0					
Платные услуги		130	13081	13081				
Питание сотрудников		1130	0					
Прочие доходы		130	0					
ИТОГО доходов			13081	13081	0	0	0	
Заработная плата	2	211	0					
Прочие выплаты всего (суточные)	3	212	0					
Начисления на оплату труда(30,2%)	8	213	0					
Услуги связи	10	221	0	0	0	0	0	
общего пользования; предоставление доступа к услугам междугородной и международной связи		221	0					
Плата за доступ к сети Интернет			0					
			0					
Прочие транспортные услуги(командировочные)	11	222	0					
Коммунальные услуги всего, в том числе	12	223	0	0	0	0	0	
электроснабжение	13	223001	0					
теплоснабжение	14	223002	0					
газоснабжение	15	223003	0					
водоснабжение	15	223004	0					
Прочие коммунальные услуги	16	223099	0					
Арендная плата за пользование имуществом	17	224	0					
Работы,услуги по содержанию имущества	18	225	0	0	0	0	0	
Зарплата внештатных работников		225005	0					
КАПИТАЛЬНЫЙ ремонт зданий,		225006	0					
содержание и ремонт дорог,мостов и т.д.	20	225000	0					
обеспечение функционирования и поддержка работоспособности прикладного и системного программного обеспечения (заправка картриджей,ксероксов)		225000	0					
тех.обслуживание аппаратного обеспечения включающее контроль тех.состояния (заправка огнетушителей)		225000	0					
прочие работы,услуги по содержанию имущества (трудовые договоры)		225000	0					
прочие услуги		225000	0					
Прочие работы,услуги	24	226	0	0	0	0	0	
подписка		226001	0					
зарплата внештатных работников		226002	0					
организация питания		226003	0	0				
повышения квалификации,проф.обучение,за образовательные услуги		226000	0					
оплата за проживание в жилых помещениях(найм жилого помещения) при служебных командировках		226000	0					
изготовление печати		226000	0					
прочие услуги		226000	0					
Прочие расходы	41	290	0	0	0	0	0	
штрафы,пени и другие экономические санкции		290000	0					
прочие налоги, в т.ч. госпошлины		290000	0					
приобретение(изготовление) подарочной и сувенирной продукции		290000	0					
прочие расходы		290000	0					
			0					
Увеличение стоимости основн.средств всего, в т.ч.	43	310	13081	13081	0	0	0	
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)	47	310000	13081	13081				
приобретение основных средств (оборудования,мебели и т.д.)		310000	0					
Увеличения стоимости основн.средств всего, в т.ч.		340	0	0	0	0	0	
закупка мягкого инвентаря,одежды		340000	0					
закупка запчастей к транспортным средствам и оборудованию		340000	0					
закупка материалов,используемых в процессе обучения		340000	0					
продукты питания		340005	0					
закупка медикаментов		340006	0					
прочие расходы по увеличению стоимости материальных запасов (моющие средства, хозяйвары)		340000	0					
			0					
			0					
ВСЕГО РАСХОДОВ			13081	13081	0	0	0	

Руководитель учреждения

Илюхина Ю.Н.

Главный бухгалтер

Л.К.Ахмадеева